
. Moravskoslezský kraj

illliliiillllillliililiillliiiilliiillililiiilliiliiliiliiliiillillli
KUHSPOGYBREG

DODATEK č. 1
ke Smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje

evidenčnl CIS|0 07736/2019/RRC ze dne 27. 11. 2019
(dále jen „dodatek“)

1.
Smluvní strany

a51736?
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava

zastoupen: prof. ing. ivo. 'x'ondrákem, CSC., hejtmanem kraje

IČ:“ 70890692
DIC: QZ70890692
bankovní spojení: Ceská spořitelna, a.s.
číslo účtu: 1650676349/0800

(dále jen „poskytovatel“)

EI-Stylo s.r.o.
se sídlem: č. p. 390, 739 38 Dolní Domaslavice
zastoupen:
Ičo:
DIC: CZO7313926
bankovní spojení: Fio banka, a.s., č. ú. 2101473375/2010

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 75364

(dále jen „příjemce“)

II.
Základní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 27. 11. 2019 Smlouvu o poskytnutí dotace zrozpočtu
Moravskoslezského kraje evidenční číslo 07736/2019/RRC (dále jen „smlouva“).

Účelem smlouvy je poskytnutí účelové dotace poskytovatelem příjemci na realizaci projektu
„Splitboardové vázáni“ realizovaného vrámci dotačního programu Podpora podnikání
v Moravskoslezském kraji 2019 (dále jen „projekt“).

Dne 4. 11. 2019 byla poskytovateli doručena žádost o zmírnění podmínek smlouvy týkající se
prodloužení doby realizace projektu do 30. 6. 2020. Svou žádost příjemce odůvodňuje tím, že
plánovaný rozpočet projektu tvoří nákladné investiční položky, jež mají delší dodací lhůty, a
žadatel tak není schopen splnit podmínku smlouvy dle čl. VI odst. 1 písm. a).

S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na následující změně smlouvy.

III.
Změna smlouvy

Čl. V odst. 3 písm. c) smlouvy se nahrazuje tímto zněním:

„dosahnout stanoveného účelu, tedy zrealizovat projekt, nejpozději do 30. 6. 2020,“

Čl. V odst. 3 písm. g) smlouvy se nahrazuje tímto zněním:



„předložit poskytovateli průběžné vyúčtování realizace projektu zpracované k31. 12. 2019
nejpozději do 15. 1. následujícího kalendářního roku a závěrečné vyúčtování celého
realizovaného projektu, jež je finančním vypořádáním ve smyslu 5 10a odst. 1 písm. d) zákona
č. 250/2000 Sb., nejpozději do 31. 7. 2020. Průběžné a závěrečné vyúčtování se považuje za
předložené poskytovateli dnem jeho předání k přepravě provozovateli poštovních služeb nebo
podáním na podatelně krajského úřadu,“

Čl. V odst. 3 písm. h) smlouvy se nahrazuje tímto zněním:

„předložit poskytovateli průběžné vyúčtování dle písm. 9) tohoto odstavce smlouvy tvořené
přílohou č. 8 podmínek Dotačního programu a kopiemi účetních dokladů vztahujících se
k uznatelným nákladům projektu a týkajících se dotace a dokladů o jejich úhradě a závěrečné
vyúčtování celého realizovaného projektu dle písm. 9) tohoto odstavce smlouvy úplné a
bezchybné, skládající se z:

—přílohy č. 9 podmínek Dotačního programu,

- kopií účetních dokladů vztahujících se k uznatelným nákladům projektu a týkajících se
dotace včetně dokladů o jejich úhradě (v případě nesrovnalostí může být příjemce vyzván k
předložení kopií účetních dokladů týkajících se ostatních uznatelných nákladů projektu),

» formuláře Oznámení o vrácení finančních prostředků (příloha c. 12 podmínek Dotačního
programu) v případě, že příjemce první splátku dotace zcela nevyčerpal,

V rámci závěrečného vyúčtování již příjemce není povinen předložit kopie Účetních dokladů a
dokladů o jejich úhradě, které předložil v rámci průběžného vyúčtování,“

Čl. VI odst. 1 písm. a) smlouvy se nahrazuje tímto zněním:

„vznikl a byl příjemcem uhrazen v období realizace projektu, tj. v období od 7. 1. 2019 do 30.
6. 2020; osobní náklady na zaměstnance mohou být hrazeny až do konce lhůty pro
předložení závěrečného vyúčtování,“.

IV.
Závěrečná ustanovení

Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží
poskytovatel a jeden příjemce.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu
dojde druhé smluvní straně, pokud zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
nestanoví jinak. V takovém případě nabývá dodatek účinnosti uveřejněním v registru smluv.

Smluvní strany se dohodly, že pokud se na dodatek vztahuje povinnost uveřejnění v registru
smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, provede uveřejnění v souladu se zákonem poskytovatel.

Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:
0 uzavření tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. 14/1730 ze dne 12.
12. 2019.



18 .12. TB !
v Ostravě dne ........... b VDĚJÍÍWYĚQQÍdne 4%? 20405

739 EI-Stylo s.r.o.
Po dobu nepřítomnosti zastoupen ' 380233, Išomaslevice 390
Mgr. et Mgr. Lukášem Curylem . epubllc

1. náměstkem hejtmana kraje DIČ- C207313926

;;„l
! II/


